RESOLUÇÃO Nº 09, DE 30, DE SETEMBRO DE 2015.

Dispõe sobre o dia de votação da Eleição de

Conselheiro(a) Tutelar para o quadriênio

2016/2019, e dá outras providências.

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL DO PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO

PARA CONSELHEIRO(A) TUTELAR, no uso das suas atribuições legais, concedidas pela

Resolução CMDCA nº 002/2015, que normatiza o processo de escolha dos candidatos que

concorrerão à eleição para Conselheiro(a) Tutelar do Município de Jardim do Seridó/RN, para

o quadriênio 2016/2019, com fulcro no EDITAL CMDCA Nº 002/2015, e na Lei Municipal nº

744/2005,

CONSIDERANDO a Lei Municipal Nº 744/2005, em seu artigo 24º afirma que:

“As universidades, escolas, entidades assistenciais, clubes de

serviços, e organizações da sociedade civil poderão ser convidadas

pela Comissão Eleitoral para indicarem representantes para

comporem as mesas receptoras ou apuradoras.”

RESOLVE tornar público a lista dos(as) mesários(as) e suplentes que atuarão na votação e

apuração desta eleição:

1. ANA LÚCIA ARAÚJO DE MEDEIROS

2. ANA SANTANA MEDEIROS DOS REIS

3. CYNARA DE OLIVEIRA MEDEIROS

4. ERICKA DE AZEVEDO DANTAS

5. BERGULLY OLIVEIRA DE ARAÚJO

6. ROSENILDA ALVES DE OLIVEIRA

7.  MARIA DAS VITORIAS DA SILVA GALVÃO

8. ALDJAPATRICIA DE AZEVEDO CUNHA

9. MARILUCE CRISTINA DO NASCIMENTO OLIVEIRA SOUZA

10. FERNANDO SANTOS DA FONSECA

11. EDILZA MARIA DE AZEVEDO ARAUJO

12. TERESINHA SILVA DE MEDEIROS

13. ANDREIA ARAUJO DE BRITO MEDEIROS

14. FABIANA DOS SANTOS NASCIMENTO

15. FRANCINETE FIGUEIREDO DOS SANTOS

16. KATIA CILENE MEDEIROS DE ARAÚJO

Jardim do Seridó/RN, 30 de setembro de 2015.

___________________________________________

Maria de Fátima da Silva

Presidente do CMDCA

Presidente da Comissão Especial Eleitoral